
Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna 
w Piotrkowie Trybunalskim

97-300 Piotrków Trybunalski, Aleja 3 Maja 8
Centrala: tel. 44 649-50-63, 44 647-64-98, 44 647-18-45, 44 647-62-80, fax: 44 647-76-26 

www.gov.pl/web/psse-piotrkow-trybunalski, e-mail: sekretariat.psse.piotrkowtrybunalski@sanepid.gov.pl

AT.272.2.2025 Piotrków Tryb. dnia 20 stycznia 2025 r.

Powiatowa Stacja                         
Sanitarno- Epidemiologiczna
97-300 Piotrków Trybunalski
Aleja 3 Maja 8

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  (SWZ) II

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na 
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), 
zwanej dalej ustawą Pzp na na zakup i dostawę:  testów do diagnostyki mikrobiologicznej, podłóż                       
i suplementów, testów diagnostycznych na aparat mini Vidas, zestawu transportowego z podłożem, 
pożywek gotowych do użycia (Listeria), surowic do aglutynacji szkiełkowej Salmonella, surowic do 
aglutynacji szkiełkowej Shigella, testów do oznaczania skuteczności sterylizacji, testów chemicznych, 
wskaźników biologicznych do Powiatowej Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej w Piotrkowie 
Trybunalskim. 

Uczestnicy postępowania
-wszyscy-

Zamawiający, działając na podst. art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2024 poz. 
1320 ze zm.), w związku z otrzymanymi zapytaniami, udziela wyjaśnień do wniosków                                               
o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ), zgodnie z poniższym: 

Pakiet F- Surowice do aglutynacji szkiełkowej Salmonella
Pytanie 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie surowic z krótszym terminem ważności, minimum 18 
miesięcy od daty dostawy?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie surowic z krótszym terminem ważności- 
minimum 18 miesięcy od daty dostawy. 

Pytanie 2
Czy Zamawiający w pozycji nr 8 wyrazi zgodę na zaoferowanie surowicy w opakowaniu 5 ml? 
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie surowicy w opakowaniu 5 ml.

Pytanie 3
Czy Zamawiający w pozycji nr 40 wyrazi zgodę na zaoferowanie surowicy w opakowaniu po 1 ml, tym 
samym 3 takie opakowania? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie surowic w opakowaniu po 1 ml ze 
względów ekonomicznych- podana wielkość opakowania jest dostosowana do efektywnego 
wykorzystania. 



Strona 2 z 2

Pytanie 4
Czy Zamawiający w pozycji nr 43 wyrazi zgodę na zaoferowanie surowicy w opakowaniu po 1 ml, tym 
samym 3 takie opakowania? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie surowic w opakowaniu po 1 ml ze 
względów ekonomicznych- podana wielkość opakowania jest dostosowana do efektywnego 
wykorzystania. 

Pytanie 5
Czy Zamawiający w pozycji nr 45 wyrazi zgodę na zaoferowanie surowicy w opakowaniu po 1 ml, tym 
samym 3 takie opakowania? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie surowic w opakowaniu po 1 ml ze 
względów ekonomicznych- podana wielkość opakowania jest dostosowana do efektywnego 
wykorzystania. 

Pytanie 6
Czy Zamawiający w pozycji nr 46 wyrazi zgodę na zaoferowanie surowicy w opakowaniu po 1 ml, tym 
samym 3 takie opakowania? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie surowic w opakowaniu po 1 ml ze 
względów ekonomicznych- podana wielkość opakowania jest dostosowana do efektywnego 
wykorzystania. 

Pakiet J- wskaźniki biologiczne 
Pytanie 1
Czy Zamawiający w pozycji nr 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie wskaźnika z terminem ważności 
minimum 12 miesięcy od daty dostawy? Oferowany przez Zamawiającego produkt posiada termin 
ważności maksymalnie 18 miesięcy od daty produkcji.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wskaźnika z terminem ważności minimum 
12 miesięcy od daty dostawy. 

Pytanie 2
Czy Zamawiający w pozycji nr 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie wskaźnika z terminem ważności 
minimum 18 miesięcy od daty dostawy? Oferowany przez Zamawiającego produkt posiada termin 
ważności maksymalnie 24 miesięcy od daty produkcji.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wskaźnika z terminem ważności minimum 
18 miesięcy od daty dostawy. 

Zamawiający informuje, że termin składania ofert pozostaje bez zmian i upływa dnia 22.01.2025 roku 
o godzinie 9:00. 

Elżbieta Dobrzyńska
Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Piotrkowie Trybunalskim
/dokument podpisany elektronicznie/


		2025-01-20T12:07:39+0000
	Elżbieta Dobrzyńska




